

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			600,000
112/6930	112年第三季結餘			600,000

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：州北里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/5/11	112年第二季結餘			600,000
112/08/29	支州北里辦公處辦理7/9「州北里里民自強暨政令宣導活動」午餐費用（里長代墊）(州北--112安定回饋金)#3458		39,000	561,000
112/08/29	支州北里辦公處辦理7/9「州北里里民自強暨政令宣導活動」車資費用（逕匯廠商）(州北--112安定回饋金)#3459		56,000	505,000
112/6930	112年第三季結餘			505,000

臺南市安南區公所112年度收支報告表

里別：塭南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/5/11	112年第二季結餘			600,000
112/06/30	支塭南里辦理「毛蟲防治噴藥計畫」費用(塭南--112安定回饋金)#3112		4,000	596,000
112/07/07	支塭南里辦理「配合順天府舉辦文衡聖帝五虎將謁祖祈安遶境大典暨政令宣導活動」布袋戲費用(塭南--112安定回饋金)#3333		20,000	576,000
112/08/11	支塭南里辦公處辦理「父親節親子聯歡暨政令宣導活動」餐費(塭南--112安定回饋金)#3893		40,000	536,000
112/08/17	塭南里辦理「塭南里配合崇聖宮舉辦池府千歲聖誕千秋祈安、祝壽大典暨政令宣導活動」布袋戲費用(塭南--112安定回饋金)#3986		20,000	516,000
112/6930	112年第三季結餘			516,000

里別：東和里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/5/11	112年第二季結餘			600,000
112/09/01	支東和里辦公處購置台製割草機1台費用(東和--112安定回饋金)#4333		9,000	591,000
112/09/01	支東和里辦公處購置日製割草機1台費用(東和--112安定回饋金)#4336		9,500	581,500
112/09/01	支東和里辦公處辦理中元普渡暨政令宣導活動-購置白米費用(東和--112安定回饋金)#4337		69,000	512,500
112/09/01	支東和里辦公處辦理中元普渡暨政令宣導活動-購置普渡品一批費用(東和--112安定回饋金)#4338		30,800	481,700
112/6930	112年第三季結餘			481,700

臺南市安南區公所112年度收支報告表

公所

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：112

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			100,000
112/6930	112年第三季結餘			100,000